' .

·----' -....e..-___ ,_, __ _

MUNICIPAL DE JOAO
- Administração dos Trabalhadores -

LEI Nº 1145/92
DE 02 DE OUTUBRO DE 1992.

Cllflftl IUMICIPlt DE JGjO llfüVAlf

Recebido em __ ./ lQ;, g ;L
AUTORIZA A FUNDAÇÃO CASA DE CULTURA

A REPASSAR RECURSOS A ENTIDADES CUL
TURAIS. As ll: l5

Ass.

seus
O Povo do MunicÍpio de João Monlevade, por

aprova, e eu, Prefeito Municipal, saneio-
no as guinte Lei:

toriza - Art.-1º - Fica a Fundação Casa de Cultura au
repassar os recursos constantes do programa ..... .

0501. O 482472. 006 - Ficha 016 - 3233 - "Auxílio a Entidades

Cultur is" -, especificado no seu orçamento para este exercí­

cio, n valor-de Cr$6.000.000,00 (seis milh~es de cruzeiros), ...
as seg intes entidades culturais:

1

2

3

4

CON ADO NOSSA SENHORA DE SANTANA

L FAMÍLIA ALCÂNTARA

L MONLJ;:VADE

ORAÇÃO MUSICAL GUARANI

5 - COR ORAÇÃO MUSICAL JOÃO MONLEVADE

6 - GUA DA DE MARUJOS N.SRA. DO ROSÁRIO

TOTAL

Cr$1.ooo.ooo,oo

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00,

1.000.000,00

Cr$6.000.000,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de

...

t'>'g
- ·-1

----·-···---- ---·----- ··--- --~---,------.. ·---·---------- .

______ ji.;

PRE EITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE
- Administração dos Trabalhadores - - 02 -

sua pu licação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

EM 02 DE OUTUBRO DE 1992.

LE~~
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de

Govern aos dois dias do mês de outubro de mil, novecentos e
novent e dois.

- ~
ILCA MOREIRA MORAIS

Assessora de.Governo